
Bilety Promowe
Cywilizacja starożytnego Egiptu

Egipt jest miejscem, które przyciąga turystów. Powodem takiego stanu rzeczy mogą być nie tylko wspaniałe hotele
mieszczące się w atrakcyjnych kurortach, ale również zabytki cywilizacji starożytnego Egiptu.

Cywilizacja Egiptu stała na wysokim poziomie. Świadczą o tym dawne grobowce faraonów - piramidy, które mimo, że
budowane tak dawno, cały czas zachwycają swymi monumentalnymi rozmiarami.
Każdy turysta obowiązkowo zwiedza słynne piramidy i sfinksa w Gizie. 
Zapewne niezapomnianym przeżyciem zostanie też zwiedzenie Doliny Królów oraz świątyni Hatszepsut. Niestety
odległość między piramidami a miastem Luxor jest tak duża, że będziemy zmuszeni prawdopodobnie wybierać - albo
piramidy, albo Luxor. Chcąc wybrać się do Doliny Królów warto mieć pewność, czy lokalny organizator wycieczki
napewno przetransferuje nas do Doliny Królów a nie Doliny Królowych - która również jest warta zwiedzenia i jest bez
wątpienia zabytkiem unikalnym, jednak Dolina Królów przyćmiewa nawet ten zabytek. lokaleni przeowźnicy często
wprowadzają turystów w błąd opisując że zaiozą ich do Doliny Królów, wioząc ich jednak do Doliny Królowych.
Powód jest prozaiczny - wstęp do Doliny Królowych jest darmowy, w odróżnieniu od Doliny Królów. Turyści wracają
często z Egiptu w nieprawdziwym przekonaniu że byli w Dolinie Królów.
Dużą  popularnością cieszą się także przejażdżki na wielbłądach po pustyni.
Do innych atrakcji na piasku można zaliczyć przejażdżkę na quadach, która w tym kraju stała się już typem przemysłu
turystycznego.
Kupując tanie bilety lotnicze warto mieć pewność co do wielkości bagażu, który możemy zabrać. Egipt jest krajem,
gdzie niepotrzebujemy zbyt wielu ubrań i szkoda byłoby dopłacać za przewóz zbędnego bagażu.
 Kair jest miejscem, gdzie możemy zorganizować sobie bazę wypadową. Hotele w tym miejscu nie są nazbyt drogie i
oferują przywoity standard. Krótkie wypady można robić wykorzystując krajowe linie lotnicze oraz prywatnych
przewoźników, którzy oferują tanie bilety lotnicze.
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http://eturystyka.org/component/option,com_fly/Itemid,112/
http://eturystyka.org/oferty/section,151/

